
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Já, 

Ing. Richard Vala, IČ: 06075088, se sídlem Jablůnka 96, PSČ: 756 23, 

tímto čestně potvrzuji, Že jako postupník a nový zhotovitel oprávněný a povinný ze smlouvy o dílo 
č. 385/OÚR/21, na zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci objektu ul. Kubelíkova 
a výkon autorského dozoru (dále jen „smlouva o dílo''), splňuji veškeré objednatelem (resp. 
zadavatelem) požadované kvalifikační předpoklady, které byly požadované ve výběrovém řízení k 
veřejné zakázce, na základě, které došlo k uzavření smlouvy o dílo, tj. zejména: 

1. základní kvalifikační předpoklady uvedené v§ 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů q; 

2. profesní kvalifikační předpoklady tj. disponuji oprávněním k podnikání podle zvláštních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu výše uvedené veřejné zakázky a platným 
osvědčením o autorizaci v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

3. ekonomickou a finanční způsobilost splnit výše uvedenou veřejnou zakázku. 
lng~Ri hard Vala 

• v 1/ 1J. ,1 :.>J J Jablůnk ' 9 756 23 Jablůnka 
V Rajhrade dne . . . .. ; . . . . . . ............ . ť ... ~i;i~~{~ .... ......... . 

Ing. Richard Vala 


